PORTARIA N° 231/2016

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

CONSIDERANDO a convocação feita através da   mensagem eletrônica  nº 202/2016-GRI,

para participação do Presidente  do CREA-PA na 4ª Reunião Ordinária do Colégio de

Presidentes do Sistema CONFEA/CREAS , nos dias 03,04 e 05 de agosto de 2016, em

Recife-PE.

Considerando a confirmação de participação deste Conselho no referido evento, na pessoa

de seu Presidente, e de um Conselheiro, com missão administrativa, junto ao Crea-PE;

RESOLVE:

Designar o  Conselheiro LUIZ SERGIO CAMPOS LISBOA para acompanhar o Presidente

deste CREA-PA na 4º Reunião do CP e, principalmente, com a finalidade de tratar assuntos

 de interesse  institucional junto ao Crea-PE, na busca do melhor aperfeiçoamento das

atividades deste Conselho.

Determinar a aquisição de passagens aérea para uso no trecho Belém/Recife/Belém  e

concessão de 3(três) diárias e 1/2 (meia), mais   Auxilio Translado,  para o Presidente Elias

da Silva Lima e 3 (três) diárias e 1/2 (meia), mais Auxilio Translado para o Conselheiro Luiz

Sergio Campos Lisboa,  que iram de Belém a Recife  no dia 2 de agosto de 2016  e

 retornando no dia 05 de agosto 2016.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Terça-Feira, 19 de Julho de 2016.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 28/07/2016 12:42:47